
Aktivní víkend ve Špindlerově Mlýně 

S Gábinou Baškovou 

Zumba, chitoning, pilates 
 

 4 lekce cvičení 
 ubytování ve 4* hotelu se snídaní 
 zdarma vstup wellness 1x denně 
 možnost objednání spa procedur a masáží 

 
 

TERMÍN : 29.4. – 1.5.2011 
 

Hotel Windsdor**** se nachází v samém centru Špindlerova Mlýna.  

Ubytování: pokoje jsou vybaveny sociálním zařízením, satelitní televizí, minibarem, trezorem, telefonem s přímou 
linkou a WiFi. Hosté mají zdarma k dispozici parkování v garážích s 
kapacitou 31 míst. 

Stravování: snídaně formou švédských stolů. 

Vybavení a služby: restaurace, 2 salonky, letní terasa, Cubar (bar 
s doutníky a latinskoamerickou hudbou), 4 bowlingové dráhy, biliár, 
wellnes - římské lázně s bylinnou aromakabinou, vířivými 
masážními vanami, ochlazovacím vědrem a parní i suchou saunou, 
bazén s protiproudem, whirlpool, klasické a thajské masáže. 

Možnosti dalšího vyžití: Yellow Point sportovní aktivity - 
paragliding, obří houpačka (15m), terénní koloběžky nebo čtyřkolky 
či přemostění Labské přehrady, možnost využití kurtů na squash v 
hotelu Zátiší ve Svatém Petru. 

CENA: 2 090,- Kč 
 

Cena zahrnuje:  

 4 lekce cvičení – 2x Zumba, chitoning, pilates 

 ubytování ve 2 lůžkových pokojích nebo 4 lůžkových apart. 

 1x denně vstup do wellness 

 stravování = snídaně formou švédských stolů 

 pobytovou taxu  

 parkovné  

 
 

Přihlášky a zálohy ve výši 50% prosíme nejpozději do 21.3.2011 
 

Pobyt začíná v pátek příjezdem do hotelu po 15.00 hodině, večerním cvičením, končí v neděli snídaní a dopoledním cvičením. Pokoje 
je nutné vyklidit do 11:00 hodin. Pobyt s programem bude realizován při minimálním počtu 15-ti cvičících osob. Cestovní kancelář si 
vyhrazuje přizpůsobit program počtu a zdatnosti cvičících. Nedílnou součást smluvního vztahu tvoří smluvní podmínky CK, které 
pozorně prostudujte před svým podpisem. 

Přihlášky a veškeré informace: 

Gábina Bašková , tel. 603 730 820 
 

                      CK CAPRO s.r.o. 
          Ostrovského 3, 150 00  Praha 5 
              257 003 474, 257 314 278 
              603 550 414, 603 240 044 

          www.capro.cz 
               prodej@capro.cz 

http://www.capro.cz/

